
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
普通河川西谷川河川浚渫工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 0 月 1 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町飯谷　地内 2022年3月25日

80号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円4,730,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円5,846,500 5,315,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格5,203,000 4,730,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)今井土木1 4,730,000

(有)斎藤造園2 4,730,000 落札

津崎建設(株)3 5,000,000

(株)坂本工務店4 5,200,000

(有)岸本組土木興業5 6,510,000

(有)大鹿建設6 4,720,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円5,203,000

落札となるべき同価の入札者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(有)斎藤造園 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊大
玄武洞公園整備工事(第１工区)
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 0 月 1 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　赤石　地内 2022年3月25日

77号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 随意契約

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円107,851,700 98,047,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格96,470,000 87,700,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)中川工務店1 104,500,000 104,000,000 98,000,000

(株)山口工務店2 105,500,000 辞退

(株)中村建設ナカフサ3 106,000,000 辞退

袖長建設(有)4 110,000,000 辞退

友田建設(株)5 137,000,000 辞退

(株)川嶋建設6 150,000,000 辞退

(株)巴建設7 辞退

(株)オーク8 辞退

(株)金下工務店9 辞退

岸本建設(株)10 辞退

(株)西村風晃園11 辞退

但馬土建工業(株)12 辞退

契約予定金額 円107,800,000

落札者がないので地方自治法施行令第167条の２第１項第８号により希望者から見積りを徴したところ 
(株)中川工務店 から提出がありこの者と随意契約をする。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道久斗野山線外側溝修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 0 月 1 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町久斗　地内 90日間

94号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円2,030,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,580,600 2,346,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,233,000 2,030,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)木好建設1 2,030,000 落札

河嶋工業(株)2 2,040,000

(有)コート建設3 無効

(株)はせがわ工業4 辞退

恵工業(株)5 辞退

深山設備6 辞退

契約予定金額 円2,233,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ３改
豊岡病院中継ポンプ場計装設備更新工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 0 月 1 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　戸牧　地内 2022年3月25日

20号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円6,800,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円7,799,000 7,090,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格7,007,000 6,370,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

ＯＥＳアクアフオーコ(株)1 6,800,000 落札

戸田電工(株)2 7,290,000

白菱電気設備(株)3 7,720,000

(株)足立電気工業所4 8,050,000

大豊機工(株)5 8,150,000

(有)日詰電気商会6 8,650,000

契約予定金額 円7,480,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
豊岡地域消雪装置点検業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 0 月 1 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　外　地内 2022年3月31日

88号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円7,400,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円8,231,300 7,483,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)山森建設1 7,400,000 落札

(株)山口工務店2 7,480,000

(有)大谷建設3 7,500,000

(有)鼻登電気ボーリング4 7,500,000

(株)吉岡建設5 7,600,000

(株)中村建設ナカフサ6 7,850,000

契約予定金額 円8,140,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
城崎地域消雪装置点検業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 0 月 1 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町湯島　外　地内 2022年3月31日

89号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円3,100,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,528,800 3,208,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)大鹿建設1 3,100,000 落札

岸本建設(株)2 3,200,000

(有)今井土木3 3,280,000

(有)斎藤造園4 3,300,000

(有)岸本組土木興業5 3,350,000

津崎建設(株)6 3,500,000

契約予定金額 円3,410,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
竹野地域消雪装置点検業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 0 月 1 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町竹野　外　地内 2022年3月31日

90号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円4,920,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円5,619,900 5,109,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)セイワ1 4,920,000 落札

(株)米田電気商会2 5,000,000

(有)竹野土建3 5,020,000

(有)長陽園4 5,100,000

ひかり電気商会5 5,200,000

村上電工6 5,230,000

契約予定金額 円5,412,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
日高地域消雪装置点検業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 0 月 1 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町国分寺　外　地内 2022年3月31日

91号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円3,600,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円5,753,000 5,230,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)共栄建設工業1 3,600,000 落札

(株)中川建材2 3,650,000

神鍋石材(株)3 4,500,000

(有)三世商事4 5,100,000

(株)ソイル工学兵庫5 5,250,000

(株)巴建設6 5,300,000

契約予定金額 円3,960,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
出石地域消雪装置点検業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 0 月 1 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町宮内　外　地内 2022年3月31日

92号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,100,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,258,400 1,144,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

川建工業(株)1 1,100,000 落札

(株)川崎設備2 1,150,000

(有)かわみ創建3 1,158,000

(株)中村商店4 1,160,000

(有)湯口建材5 1,160,000

出石米穀(有)6 1,170,000

契約予定金額 円1,210,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
但東地域消雪装置点検業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 0 月 1 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町中山　地内 2022年3月31日

93号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,500,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,667,600 1,516,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)奥田重機1 1,500,000 落札

但東開発(株)2 1,517,000

(株)谷垣組3 1,530,000

大石建設設備(株)4 1,550,000

(株)河見建装5 1,580,000

(有)永井建設6 1,600,000

契約予定金額 円1,650,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総給
豊岡学校給食センター 検食用冷凍庫更新
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 0 月 1 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　森　地内 2021年11月12日

31号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円222,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円525,800 478,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

タニコー(株)福知山営業所1 222,000 落札

ホシザキ阪神(株)豊岡営業所2 239,000

(株)北近畿鳳凰3 241,160

(株)ステップ4 265,000

但馬東洋珈琲(株)5 278,000

フクシマガリレイ(株)福知山営業所6 辞退

契約予定金額 円244,200



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

下
脱臭設備活性炭取替業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 0 月 1 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市 一日市外 地内 2022年1月25日

406号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円14,900,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円17,702,300 16,093,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格10,615,000 9,650,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

ＯＥＳアクアフオーコ(株)1 14,900,000 落札

(有)清美社2 16,450,000

(株)環境テクノス3 17,000,000

大豊機工(株)公共システム部4 辞退

(株)ウォーターエージェンシー　姫
路オペレーションセンター

5 辞退

神鋼環境メンテナンス(株)6 辞退

(株)ＴＭＣ7 辞退

(株)エフウォーターマネジメント　兵
庫事務所

8 辞退

契約予定金額 円16,390,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊市
カード券面プリンター購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 0 月 1 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　外　地内 2021年11月30日

23号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円2,940,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,971,660 3,610,600

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)豊岡情報センター1 2,940,000 落札

(株)コラボラボ2 3,150,000

豊岡印刷(株)商事部　豊印商事3 3,169,000

(株)ジェイエスキューブ　第六営業
本部

4 3,290,000

三丹ビジネスマシン(株)5 辞退

山田事務機(株)6 辞退

契約予定金額 円3,234,000


